様式第１号

　　　　　　 使 用 料 免 除 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　宮崎県林業技術センター所長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　下記のとおり研修室の使用料を免除してくださるよう申請します。

記
	区　　分
	使 用 日 時
	使 用 目 的
	免 除 の 理 由

	大 研 修 室

	中 研 修 室

	小 研 修 室

（注）　1. 使用する研修室の欄に必要事項を記入してください。

　　　　2. 使用日時欄は、使用する月日及び午前、午後の区分を記入してください。

　　　　3. 欄内に書ききれない場合は、別紙に記載して添付してください。